考生材料封面

报考学校： 沈阳音乐学院附属中等音乐学校

姓 名：

性 别：

报考学科：

报考专业：

报考年级： 高一 初一

联系方式：

提交材料目录

1.学籍证明原件......................................................................................................................... 1

2.考生报名表............................................................................................................................. 2

3.考生承诺书............................................................................................................................. 3

4.曲目单（初试）..................................................................................................................... 4

5.曲目单（复试）..................................................................................................................... 5

6.户口本复印件......................................................................................................................... 6

7.西打、流打小鼓乐谱............................................................................................................. 7

注：1. 现场确认时需凭准考证入校（小艺帮平台下载打印）

2.所有专业曲目单、西打（流打）小鼓乐谱单独提交。所交音频伴奏须按以

下格式命名，例：“高一美声（姓名）初试《我亲爱的》 ；高一美声（姓

名）复试《在我心里》”

3. 所有材料按顺序摆放，无需装订。

学籍证明

学生 ，性别 ，学籍号 ，

目前就读于 学校， 年级 班，学制为 (小

学在校生可填写:五四制或六三制，初中在校生可填写:三年

制或四年制)。

特此证明!

学籍管理部门证明人及电话:

开具日期: 年 月 日

加盖学校公章(校章或学校教务处、学籍管理部门章)

……………………………………………………………………………………

请考生及家长认真阅读以下内容，并确认签字：

如报考我校考生为非 2025 届应届毕业生或入学后不能

提供毕业证，则存在无法进行沈阳音乐学院附属中等音乐学

校新生学籍注册的风险，因此出现的一切后果须自行承担，

特此说明！

学生确认签字： 家长确认签字：

2025 年 月 日

2025 年沈阳音乐学院附属中等音乐学校考生报名表

姓名 性别
出生

日期
年 月

2寸蓝底照片

是否团员 民族 籍贯 省 市

报考专业

报考年

级（划

“√”）

初一□

高一□

考生类

别（划

“√”）

城镇应届□

往届□

农村应届□

往届□

现就读学

校所在年

级（年制）

年级（ 年制）
是否

兼报

是否

应届

小学/初中毕业学校

（包括省、市、区、学校名称）
省 市 区 学校

通讯地址

收信人 邮编

户口所在地详细地址 省 市 区 号

现家庭居住地址 省 市 区 号

学生身份证号码
学生手机

号码

家长（监护人）姓名 与本人关系 身份证号 手机号码

2025 年沈阳音乐学院附属中等音乐学校

招生专业考试考生承诺书

本人已详细阅读《2025 年沈阳音乐学院附属中等音乐学

校招生简章》，充分了解沈阳音乐学院附属中等音乐学校相

关招考政策和考试要求。我保证本人所提供的所有个人信息

及考试材料真实、准确、有效。我承诺将严格按照相关要求

参加考试，考试过程中自觉遵守学校制定的相关规定，诚信

考试，如有违反，本人愿意接受相关处理结果。

承诺人：

年 月 日

2025 年沈阳音乐学院附属中等音乐学校

招生考试曲目单(初试)

姓 名 报考年级

（划“√”）

初一 □ 高一 □

身份证号 报考专业

考

试

曲

目

1、

2、

3、

2025 年沈阳音乐学院附属中等音乐学校

招生考试曲目单(复试)

姓 名
报考年级

（划“√”）

初一 □ 高一 □

身份证号 报考专业

考

试

曲

目

1、

2、

3、